lkub.al shpk

| ASAM

Sot, mé daté 06/11/2020, né

mj
né Asamblené e Pérgjithshme t¢

VENDIM NR. 4
BLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Daté 06/11/2020

ledhjen e thirrur nga Administratori i Shogérisé, Ortakét u mblodhén

radhés, né Seliné e Shogérisé Rr. Abdyl Frashéri, EGT Tower, Tirané

Né kété Asamble té Pérgjithshme merr pjesé Ortaku i vetém i Shoqgérisé:

pjesé té kapitalit té

Investment Sherko — iklib Group Shpk, pérfagésuar nga z. Romeo Sherko, i cili posedon 100

hogérisé me njé vleré nominale totale 2,000,000 leké, té cilat

pérfaqésojné 100% té kapitalit té shogérisé

Merr kryesine e mbledhjes, Z.
vendosur mbi rendin e dites si

meo Sherko, i cili e deklaron mbledhjen te hapur dhe te afte per te
poshte vijon:

e
1. Ri-emerimin e Administrat'}:t te Shogqerise Z. Klaud Sherko deri ne perfundimin e procesit te

miratimit te marreveshjes s
Pas diskutimit te ceshtjeve Asar

1. Ri-Emérimin si Adminis
30/07/1962 lindur ne L
1, Apartamenti 3, m
perfundimin e proces
kompania IT Panakeia;

Per sa u diskutua ne mbledhje ¢

personalisht, pasi ai u lexua me

Invesment Sherko — ikub Grou(p
Romeo SHERKO

e

> bashkimit me perthithje nga kompania IT Panakeia;

nbleja e Ortakeve miraton vendimin e meposhtem:

rator té z. Klaud Sherko, i biri i Dhimitraq dhe Antoneta, i datélindjes
urrés, banues né Durrés, Shqipéri, Rr. Nail Kondi, Ndértesa 13, Hyrja

Kajtés i letérnjoftimit nr 028830862, pér njé periudhé deri ne

te miratimit te marreveshjes se bashkimit me perthithje nga

mbaijt ky proces verbal, i cili nenshkruhet nga te gjithe pjesmarresit

ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

ikub.al sh.p.k.

QO»M@ Sre sl
e
.




IT Panakeia shpk

VENDIM NR. 4

I ASAMBLEjE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME

E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Daté 04/12/2020

Sot mé daté 04.12.2020 ora 09:00, prané selisé ligjore t& Shogérisé ” IT PANAKEIA

SHPK” né adresén Rruga
Shqiperi, u mbajt mbledhja

"Abdyl Frasheri".EGT Tower, Pallati 11/1, Kati 4, Tirane,
e Asamblesé sé Pérgjithshme té Zakonshme t& Ortakéve t€

Shogérisé IT PANAKEIA SHPK, pér t& diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités si vijon.

Né mbledhje &shté i pranishém:

=  QOrtaku i vetém Inve
Shoggrisé.

Merr kryesiné e mbledhjes,
pér t& vendosur mbi rendin €

1- Miratimi i Bashkimit

tment SHERKO — ikub GROUP, zotérues 100% t& kapitalit t&

7. Algert Bregu, i cili e deklaron mbledhjen t& hapur dhe t€ afté
dités si mé poshté vijon:

& Shoggrisé "IT PANAKEIA" sh.p.k dhe "ikub.al " sh.p.k me

perthithjen e Shoqérisé "ikub.al".

2- Miratimi i Marréveshjes se Bashkimit te dy Shogerive.

3- Miratimi i Raportit te

Administratoreve.

Pas njé diskutimi t& shkuné(r“mbi ¢éshtjet né rendin e dités dhe, duke mos patur ¢éshtje € tjera

jashté rendit t& dités pér t€
méposhtém:

skutuar, asamblea e ortakéve me unanimitet miraton vendimin e

VENDOSI:

1- Miratimi iBashkimitJté Shoggérisé "IT PANAKEIA" sh.p.k dhe "ikub.al " sh.p.k. me

pérthithjen e Shoq

Miratimi 1 Marrévesl

[\
]

risé "ikub.al".

jes sé Bashkimit t& dy Shogérive.

3- Miratimi i Raportit t§ Administratoréve.

4- Ndérprerja e aktivite

&

it t& Shogérisé "ikub.al” sh.p.k

RS




IT Panakeia shpk

5- Personalitet juridik do t& vazhdojé té keté vetém Shoqéria pérthithése " IT

PANAKEIA " sh.p.k ¢

cila nuk do té ndryshojé emrin.

6- Statuti dhe Akt Themelimi do te mbeten ata te Shoqerise "IT PANAKEIA"

7- Aplikimi ne QKB

Shogéria autorizon Znj. Alblma Lekgegaj, mbajtése e Letérnjoftimit me Nr. [95717087P, té

veproje né emér dhe pér llo
shogéruese té tij prané QKB.

ri t& Shoqérise pér depozitimin e kétij Vendimi dhe t& akteve

Pér sa u diskutua né mbledhj¢ u mbajt ky proces verbal, i cili nénshkruhet nga t&€ gjithé

pjesémarrésit personalisht, pa

ASAMB

Ortaku

(
Rorwo Lrepl

si ai u lexua me zé té larté.

LEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

” IT PANAKEIA ” SH.P.K.

Investw

ikub GROUP

Romeo SHERKO <




ikub.al shpk

VENDIM NR. 5

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME

TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Daté 04/12/2020

Sot mé daté 04.12.2020 ora OQ:EO, prané selisé ligjore té Shoqérisé ” ikub.al SHPK” né adresén Rruga
I

"Abdyl Frasheri",EGT Tower, Pa
Pérgjithshme e Zakonshme e

rendin e dités si vijon.

Né mbledhje éshté i pranishém

ati 11/1, Kati 4, Tirane, Shgiperi, u mbajt mbledhja nga Asambleja e
Drtakéve té Shogérisé ikub.al, pér té diskutuar dhe vendosur mbi

»  Ortaku ivetém Investment SHERKO — ikub GROUP, zotérues 100% té kapitalit t&€ Shoqgérisé.

Merr kryesiné e mbledhjes, Z.

Klaud SHERKO, i cili e deklaron mbledhjen té hapur dhe té afté pér té

vendosur mbi rendin e dités si mé poshté vijon:

1- Miratimi i Bashkimit té

e Shogqeérisé "ikub.al"

2- Miratimi i Marréveshje

3- Miratimi i Raportit te A

Pas njé diskutimi té shkurtér
jashté rendit té dités pér té
méposhtém:

1- MiratimiiBashkimit té
e Shogeérisé "ikub.al".

2- Miratimi i Marréveshje

shoqgerisé "IT PANAKEIA" sh.p.k dhe "ikub.al " sh.p.k. me pérthithjen

sé Bashkimit té dy Shogérive

dministratoréve

Inbi céshtjet né rendin e dités dhe, duke mos patur ¢éshtje té tjera

iskutuar, Asambleja e Ortakéve me unanimitet miraton vendimin e

VENDOSI:

Shogérisé "IT PANAKEIA" sh.p.k dhe "ikub.al " sh.p.k. me pérthithjen

s s& Bashkimit té dy Shogérive.

3- Miratimi i Raportit té Administratoréve.

4- Ndérprerja e aktiviteti

té Shoqérisé "ikub.al” sh.p.k

S




ikub.al shpk

5- Personalitet juridik dOJ‘lé vazhdojé té keté vetém Shoqéria pérthithése "IT PANAKEIA"

sh.p.k e cila nukdo té n
6- Statuti dhe Akt Them

7- Aplikimine QKB

ryshojé emrin.

limi do te mbeten ata te Shogerise "IT PANAKEIA"

Shogéria autorizon Znj. Albarina Lekgegaj, mbajtése e Letérnjoftimit me Nr. 195717087P, té veproje

né emér dhe pér llogari té Shod
prané QKB.

Pér sa u diskutua né mbledhje ¢
personalisht, pasi ai u lexua me

— 3

Ortaku

“Roreo Serl

Investment SHERKO - ikub GR

Romeo SHERKO

érise pér depozitimin e kétij Vendimi dhe té akteve shogéruese té tij

mbaijt ky proces verbal, i cili nénshkruhet nga té gjithé pjesémarrésit
z€ té larté.

SAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

ikub.al sh.p.k.




